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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABOUBAKAR Jamila BE OSC Berlin 2007 R F 1.28 117401 ja

BLUHM Karlotta BR OSC Potsdam 2008 R F 1.67 451623 ja

FALKENBERG Philine BE OSC Berlin 2008 R F 4.9999 120188 ja

GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest 2009 R F 4.9999 423812 ja

HELMRATH Felicia Lilli BE OSC Berlin 2010 R F 4.9999 413308 ja

HOFFMANN Veronika BE Fechtzentrum Berlin 2009 L F 1.48 421335 ja

IBRAHIM Shasa NS MTV Salzgitter 2007 R F 4.9999 500466 ja

KARAKOYUN Leyla BE AF Historie Berlin e.V. 2008 R F 4.9999 127634 ja

KLÖTZER Hanna BE OSC Berlin 2007 R F 4.9999 425294 ja

METZ Mia BE OSC Berlin 2010 R F 4.9999 432050 ja

PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin 2009 R F 1.46 117757 ja

SINGH SUD Laura BE TSV Berlin-Wittenau 2010 R F 4.9999 444324 ja

THAU Malinka BE OSC Berlin 2008 R F 4.9999 117055 ja

WILCZEK Sophia BE OSC Berlin 2010 R F 4.9999 423360 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

POL FECHNER Sofie UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 2009 F 4.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR KOTIUZHYNSKA Yekaterina BE FC Berlin Südwest 2008 R F 2.4 469019 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 028 3.0 GER ABOUBAKAR Jamila BE OSC Berlin F ja

2. 1 046 1.0 GER PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin F ja

3. 1 048 1.0 GER HOFFMANN Veronika BE Fechtzentrum Berlin F ja

4. 1 067 0.0 GER BLUHM Karlotta BR OSC Potsdam F ja

5. 2 004 5.0 UKR KOTIUZHYNSKA Yekaterina BE FC Berlin Südwest F ja

T6. 9 000 0.0 GER GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest F ja

T7. 9 000 0.0 GER SINGH SUD Laura BE TSV Berlin-Wittenau F ja

T8. 9 000 0.0 GER WILCZEK Sophia BE OSC Berlin F ja

T9. 9 000 0.0 GER METZ Mia BE OSC Berlin F ja

T10. 9 000 0.0 GER HELMRATH Felicia Lilli BE OSC Berlin F ja

T11. 9 000 0.0 GER KLÖTZER Hanna BE OSC Berlin F ja

T12. 9 000 0.0 GER FALKENBERG Philine BE OSC Berlin F ja

T13. 9 000 0.0 GER THAU Malinka BE OSC Berlin F ja

T14. 9 000 0.0 GER IBRAHIM Shasa NS MTV Salzgitter F ja

T15. 9 000 0.0 POL FECHNER Sofie UKS ATLAS Tarnowo Podgorne F ja

T16. 9 000 0.0 GER KARAKOYUN Leyla BE AF Historie Berlin e.V. F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen U17

3 [2023] Berliner Rangliste Degen Damen U17

4 [2023] Brandenburger Rangliste Degen Damen U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.10. 14:59

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.10. 14:59

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen U17

3 [2023] Berliner Rangliste Degen Damen U17

4 [2023] Brandenburger Rangliste Degen Damen U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

KROMM Martin, GER BE OSC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ABOUBAKAR Jamila GER OSC Berlin 1 V4 V V V4 4 18 8 1.000 10 1.
GRIMM Evelina GER FC Berlin Südwest 2 2 V V 4 2 16 15 0.500 1 2.
THAU Malinka GER OSC Berlin 3 2 4 4 4 0 14 20 0.000 -6 5.
SINGH SUD Laura GER TSV Berlin-Wittenau 4 2 2 V V 2 14 16 0.500 -2 3.
FALKENBERG Philine GER OSC Berlin 5 2 V V 2 2 14 17 0.500 -3 4.

Runde 2 | Bahn 2

BECKMANN Johannes, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WILCZEK Sophia GER OSC Berlin 1 V 0 4 V 2 14 14 0.500 0 3.
KLÖTZER Hanna GER OSC Berlin 2 0 2 3 V 1 10 18 0.250 -8 4.
PAULAECK Alma GER Fechtzentrum Berlin 3 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
KOTIUZHYNSKA Yekaterina UKR FC Berlin Südwest 4 V V 1 V 3 16 13 0.750 3 2.
IBRAHIM Shasa GER MTV Salzgitter 5 4 3 0 1 0 8 20 0.000 -12 5.

Runde 3 | Bahn 3

KOTIUZHYNSKA Mariia, UKR BE FC Berlin Südwest

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

METZ Mia GER OSC Berlin 1 2 3 1 4 V2 1 12 18 0.200 -6 5.
HELMRATH Felicia Lilli GER OSC Berlin 2 V3 3 2 V 1 2 14 17 0.400 -3 4.
BLUHM Karlotta GER OSC Potsdam 3 V V V V 1 4 21 16 0.800 5 2.
FECHNER Sofie POL UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 4 V V 3 V 4 3 22 14 0.600 8 3.
KARAKOYUN Leyla GER AF Historie Berlin e.V. 5 V 1 2 1 2 1 11 23 0.200 -12 6.
HOFFMANN Veronika GER Fechtzentrum Berlin 6 0 V4 V V V4 4 18 10 0.800 8 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PAULAECK Alma Fechtzentrum Berlin 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER ABOUBAKAR Jamila OSC Berlin 4 4 18 8 1.000 10 Q

3 GER HOFFMANN Veronika Fechtzentrum Berlin 4 5 18 10 0.800 8 Q

4 GER BLUHM Karlotta OSC Potsdam 4 5 21 16 0.800 5 Q

5 UKR KOTIUZHYNSKA Yekaterina FC Berlin Südwest 3 4 16 13 0.750 3 Q

6 POL FECHNER Sofie UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 3 5 22 14 0.600 8 Q

7 GER GRIMM Evelina FC Berlin Südwest 2 4 16 15 0.500 1 Q

8 GER WILCZEK Sophia OSC Berlin 2 4 14 14 0.500 0 Q

9 GER SINGH SUD Laura TSV Berlin-Wittenau 2 4 14 16 0.500 -2 Q

10 GER FALKENBERG Philine OSC Berlin 2 4 14 17 0.500 -3 Q

11 GER HELMRATH Felicia Lilli OSC Berlin 2 5 14 17 0.400 -3 Q

12 GER KLÖTZER Hanna OSC Berlin 1 4 10 18 0.250 -8 Q

13 GER METZ Mia OSC Berlin 1 5 12 18 0.200 -6 Q

14 GER KARAKOYUN Leyla AF Historie Berlin e.V. 1 5 11 23 0.200 -12 Q

15 GER THAU Malinka OSC Berlin 0 4 14 20 0.000 -6 Q

16 GER IBRAHIM Shasa MTV Salzgitter 0 4 8 20 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin 4 4 20 3 1.000 17

2 GER ABOUBAKAR Jamila BE OSC Berlin 4 4 18 8 1.000 10

3 GER HOFFMANN Veronika BE Fechtzentrum Berlin 4 5 18 10 0.800 8

4 GER BLUHM Karlotta BR OSC Potsdam 4 5 21 16 0.800 5

5 UKR KOTIUZHYNSKA Yekaterina BE FC Berlin Südwest 3 4 16 13 0.750 3

6 POL FECHNER Sofie UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 3 5 22 14 0.600 8

7 GER GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest 2 4 16 15 0.500 1

8 GER WILCZEK Sophia BE OSC Berlin 2 4 14 14 0.500 0

9 GER SINGH SUD Laura BE TSV Berlin-Wittenau 2 4 14 16 0.500 -2

10 GER FALKENBERG Philine BE OSC Berlin 2 4 14 17 0.500 -3

11 GER HELMRATH Felicia Lilli BE OSC Berlin 2 5 14 17 0.400 -3

12 GER KLÖTZER Hanna BE OSC Berlin 1 4 10 18 0.250 -8

13 GER METZ Mia BE OSC Berlin 1 5 12 18 0.200 -6

14 GER KARAKOYUN Leyla BE AF Historie Berlin e.V. 1 5 11 23 0.200 -12

15 GER THAU Malinka BE OSC Berlin 0 4 14 20 0.000 -6

16 GER IBRAHIM Shasa NS MTV Salzgitter 0 4 8 20 0.000 -12
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 2

1
PAULAECK Alma
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

16
IBRAHIM Shasa
NS MTV Salzgitter

GER   5

  R: BECKMANN Johannes (GER)

  Bahn 2

9
SINGH SUD Laura
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

8
WILCZEK Sophia
BE OSC Berlin

GER   13

  R: BECKMANN Johannes (GER)

  Bahn 2

5
KOTIUZHYNSKA Yekaterina
BE FC Berlin Südwest

UKR   V

12
KLÖTZER Hanna
BE OSC Berlin

GER   10

  R: BECKMANN Johannes (GER)

  Bahn 3

13
METZ Mia
BE OSC Berlin

GER   7

4
BLUHM Karlotta
BR OSC Potsdam

GER   V

  R: REICH Nina (GER)

  Bahn 4

3
HOFFMANN Veronika
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

14
KARAKOYUN Leyla
BE AF Historie Berlin e.V.

GER   5

  R: KROMM Martin (GER)

  Bahn 5

11
HELMRATH Felicia Lilli
BE OSC Berlin

GER   13

6
FECHNER Sofie
UKS ATLAS Tarnowo Podgorne

POL   V

  R: KOTIUZHYNSKA Mariia (UKR)

  Bahn 2

7
GRIMM Evelina
BE FC Berlin Südwest

GER   13

10
FALKENBERG Philine
BE OSC Berlin

GER   V

  R: BECKMANN Johannes (GER)

  Bahn 4

15
THAU Malinka
BE OSC Berlin

GER   3

2
ABOUBAKAR Jamila
BE OSC Berlin

GER   V

  R: KROMM Martin (GER)

Bahn 3

PAULAECK Alma
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

SINGH SUD Laura (9)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   3

R: KOTIUZHYNSKA Mariia (UKR)

Bahn 2

KOTIUZHYNSKA Yekaterina
BE FC Berlin Südwest

UKR   V

BLUHM Karlotta
BR OSC Potsdam

GER   4

R: KROMM Martin (GER)

Bahn 5

HOFFMANN Veronika
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

FECHNER Sofie
UKS ATLAS Tarnowo Podgorne

POL   13

R: KOTIUZHYNSKA Mariia (UKR)

Bahn 1

FALKENBERG Philine (10)
BE OSC Berlin

GER   4

ABOUBAKAR Jamila
BE OSC Berlin

GER   V

R: BECKMANN Johannes (GER)

Bahn 1

PAULAECK Alma
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

KOTIUZHYNSKA Yekaterina (5)
BE FC Berlin Südwest

UKR   9

R: KROMM Martin (GER)

Bahn 2

HOFFMANN Veronika
BE Fechtzentrum Berlin

GER   13

ABOUBAKAR Jamila
BE OSC Berlin

GER   V

R: BECKMANN Johannes (GER)

Bahn 5

PAULAECK Alma
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

ABOUBAKAR Jamila
BE OSC Berlin

GER   12

R: GROTH Philip (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin 2009

2 GER ABOUBAKAR Jamila BE OSC Berlin 2007

3 GER HOFFMANN Veronika BE Fechtzentrum Berlin 2009

3 UKR KOTIUZHYNSKA Yekaterina BE FC Berlin Südwest 2008

8er Tableau

5 GER BLUHM Karlotta BR OSC Potsdam 2008

6 POL FECHNER Sofie UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 2009

7 GER SINGH SUD Laura BE TSV Berlin-Wittenau 2010

8 GER FALKENBERG Philine BE OSC Berlin 2008

16er Tableau

9 GER GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest 2009

10 GER WILCZEK Sophia BE OSC Berlin 2010

11 GER HELMRATH Felicia Lilli BE OSC Berlin 2010

12 GER KLÖTZER Hanna BE OSC Berlin 2007

13 GER METZ Mia BE OSC Berlin 2010

14 GER KARAKOYUN Leyla BE AF Historie Berlin e.V. 2008

15 GER THAU Malinka BE OSC Berlin 2008

16 GER IBRAHIM Shasa NS MTV Salzgitter 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER GROTH Hanna 0 0 0

D GROTH Philip 1 1 0 0

SCHATTENFROH Sebastian 0 0 0

CN KROMM Martin 1 2 1 1 5 0 0

BECKMANN Johannes 1 4 1 1 7 0 0

UKR KOTIUZHYNSKA Mariia 1 1 2 4 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin 2009

Silber GER ABOUBAKAR Jamila BE OSC Berlin 2007

Bronze GER HOFFMANN Veronika BE Fechtzentrum Berlin 2009

Bronze UKR KOTIUZHYNSKA Yekaterina BE FC Berlin Südwest 2008


